
Kommun:

Plats:

Rösträkningen och fördelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa utgången av valet till kommunfullmäktige.
    • Bilaga 1�  Röster och mandat för partierna
    • Bilaga 2  Valda ledamöter och ersättare

PROTOKOLL

Dnr:

De grunduppgifter som länsstyrelsen har använt är följande:
    • Bilaga 3�  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 4  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 5  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Beräkningsresultaten är följande:

Slutlig rösträkning och mandatfördelning
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FLEN

Val till kommunfullmäktige 2018-09-09

2018-09-14 — 09-21

201-6279-2018

Residenset, Stora torget

        • Bilaga 6    Fördelning av mandat
        • Bilaga 7    Ordning av namn för inval av ledamöter

Vid protokollet: Rebecka Kleréus

Justerat: Erika Wikström-Liss

Den som vill överklaga detta beslut kan göra det skriftligen hos Valprövningsnämnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Valprövningsnämnden, Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm 
tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.



Bilaga 1

Röster och mandat för partierna
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Val till kommunfullmäktige i FLEN 2018-09-09

I en kommun som är en enda valkrets fördelas mandaten mellan partier som anmält sitt 
deltagande eller anses ha anmält sitt deltagande i valet och som fått minst 2 procent av 
rösterna i kommunen.

FLEN, Hela kommunen: 45 mandat

Röster Personröster Mandat
Parti antal % antal %

Moderaterna 1 690 16,34 550 32,54 7
Centerpartiet 1 378 13,32 517 37,52 6
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 451 4,36 144 31,93 2
Kristdemokraterna 422 4,08 146 34,60 2
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 3 120 30,16 754 24,17 14
Vänsterpartiet 895 8,65 364 40,67 4
Miljöpartiet de gröna 317 3,06 97 30,60 1
Sverigedemokraterna 1 946 18,81 685 35,20 9
Feministiskt initiativ 20 0,19 0 0,00
Övriga anmälda partier 106 1,02 23 21,70

Summa giltiga röster 10 345 3 280 31,71

Ogiltiga röster 155 1,48
    (varav inte anmälda partier 9 0,09)
    (varav blanka 139 1,32)

Summa avgivna röster 10 500

Röstberättigade 12 782 82,15 %Valdeltagande 



Bilaga 2

Valda ledamöter och ersättare
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Val till kommunfullmäktige i FLEN 2018-09-09

Ledamöter Ersättare

Moderaterna
Emma Dahlin 1 Kerstin Olsson
Lotta Finstorp 2 Elisabeth Bergqvist
Katarina Lagerstedt 3 Thomas Norander
Sven-Gunnar Johansson 4 Jessica Källström
Lisbeth Brevig
Ulla Lindström
Martina von Bothmer

Centerpartiet
Roger Tiefensee 1 Jenny G Andersson
Karina B.Krogh 2 Anders Hermansson
Jenny Hammarlund 3 Björn Carlsson
Abdurahman Hussein Hassan
Ingegerd Branting
Anders Iwerbo

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Berit Hyllbrant 1 Jonathan Bejefalk
Magnus Erixon 2 Oxana Erixon

Kristdemokraterna
Anna Jernemalm 1 Ann-Sofie Svedberg
Thomas Ledenvik 2 Joacim Wäppling

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Anders Berglöv 1 Adam Jamal Adam
Helen Stockow 2 Anette Byström
Daniel Ljungkvist 3 Torbjörn Löfgren
Terese Larsson 4 Marie-Louise Olson
Jonas Thyrén 5 Daniel Söderqvist
Maria Efimova 6 Jaana Lathi Nordengren
Peter Munter 7 Karl-Erik Holmsten
Teija Kaavisto
Daniel Danon
Mari-Louise Andersson
Torbjörn Jansson
Ann-Charlotte Munter
Arne Lundberg
Ann-Katrin Elofson

Vänsterpartiet
Huda Omar 1 Eeva Tolvanen
Kaj Johansson 2 Anne Sjöberg
Rose-Marie Fältskog
Caspar Almander



2/2

Miljöpartiet de gröna
Cecilia Friis 1 Thomas Tilly

2 Greta Suvén

Sverigedemokraterna
Rickard Brännman 1 Rogert Karlsson
Johan Hallinder 2 Watson George
Göte Nilsson 3 Göran Lennman
Anders Brännman 4 Lasse Verhoczki
Christine Hallinder 5 Jimmy Johansson
Sven Bager
Torgny Lindgren
Guy Johansson
Sara Johansson



Bilaga 3

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.
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Val till kommunfullmäktige i FLEN 2018-09-09

List- Röster
Parti nummer per lista Summa

Moderaterna 1 690
0001-13045 1 408
0001-90000 282

Centerpartiet 1 378
0004-15344 1 221
0004-90000 157

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 451
0003-14017 373
0003-90000 78

Kristdemokraterna 422
0068-13570 340
0068-90000 82

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 3 120
0002-15380 2 567
0002-90000 553

Vänsterpartiet 895
0005-13404 734
0005-90000 161

Miljöpartiet de gröna 317
0055-13725 253
0055-90000 64

Sverigedemokraterna 1 946
0110-12718 1 642
0110-90000 304

Feministiskt initiativ 20
0532-90000 20

Rättvisa i Flen 85
1370-15088 85

Övriga anmälda partier 21

Summa giltiga röster 10 345
Ogiltiga röster 155
    (varav inte anmälda partier 9)
    (varav blanka 139)
Summa avgivna röster 10 500



Bilaga 4

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 5.

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar på valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte 
samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt.
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Val till kommunfullmäktige i FLEN 2018-09-09

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-13045 Antal personröster

1. Emma Dahlin 180
2. Katarina Lagerstedt 51
3. Sven-Gunnar Johansson 44
4. Lisbeth Brevig 10
5. Lotta Finstorp 152
6. Ulla Lindström
7. Martina von Bothmer 8
8. Kerstin Olsson 1
9. Elisabeth Bergqvist 8

10. Thomas Norander 11
11. Jessica Källström 13
12. Karl Holm 6
13. Dahir Ismail 11
14. Sonja Nordin 3
15. Daniel Borgmyren 1
16. Walburga Habsburg Douglas 9
17. Gustaf Lindström 2
18. Susanne Sundelius 3
19. Björn Zetterqvist 17
20. Sirkka Mäenpää
21. Gunnar Widell 4
22. Muhannad Salman Ramez 5
23. Susanne Thor Olesen 1
24. Archibald Douglas 8
25. Ylva Norander 2

Summa: 550

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-15344 Antal personröster

1. Karina B.Krogh 95
2. Roger Tiefensee 131
3. Jenny Hammarlund 63
4. Abdurahman Hussein Hassan 41
5. Ingegerd Branting 2
6. Anders Iwerbo 27
7. Jenny G Andersson 18
8. Anders Hermansson 4
9. Björn Carlsson 9

10. Didrik Tångeberg 1



2/4

11. Stina Näslund 5
12. Anders Jonsson 14
13. Therés Eriksson 16
14. Tommy Axner 20
15. Soura Haqqy 11
16. Göran Boström 2
17. Tomas Johansson 27
18. Kjerstin Gustafsson 6
19. Tage Persson 9
20. Stefan Gustafsson 7
21. Inger Findeisen 2
22. Stefan Gustafsson 1
23. Sara Ezzedine 6

Summa: 517

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0003-14017 Antal personröster

1. Berit Hyllbrant 42
2. Magnus Erixon 10
3. Jonathan Bejefalk 25
4. Oxana Erixon 23
5. Nils Hollman 8
6. Marieanne Blomberg 15
7. Fredrik Neurman 4
8. Jonas Johansson 2
9. Håkan Lindqvist 6

10. Katrin Eriksson 3
11. Birgitta Lundmark 3
12. Tuula Ilvonen 3

Summa: 144

Kristdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0068-13570 Antal personröster

1. Anna Jernemalm 62
2. Thomas Ledenvik 20
3. Ann-Sofie Svedberg 19
4. Joacim Wäppling 6
5. Ola Jernemalm 5
6. Jenny Nordlöf 13
7. Anders Karlsson 6
8. Talaat Youssef 3
9. Teresia Jernemalm 1

10. Bengt Eriksson 1
11. * 7
12. Peter Johansson 3

Summa: 146

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-15380 Antal personröster

1. Anders Berglöv 127
2. Helen Stockow 25
3. Daniel Ljungkvist 103
4. Terese Larsson 36
5. Jonas Thyrén 22
6. Maria Efimova 15
7. Peter Munter 34
8. Teija Kaavisto 12
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9. Daniel Danon 121
10. Mari-Louise Andersson 11
11. Torbjörn Jansson 6
12. Ann-Charlotte Munter 16
13. Arne Lundberg 10
14. Ann-Katrin Elofson 13
15. Adam Jamal Adam 122
16. Anette Byström 8
17. Torbjörn Löfgren 5
18. Marie-Louise Olson 1
19. Daniel Söderqvist 8
20. Jaana Lathi Nordengren 4
21. Karl-Erik Holmsten 4
22. Annette Lifvakt 15
23. Göran Olsson 1
24. Kristina Jävergren 8
25. Lars Carnesten 5
26. Pernilla Hjälte 7
27. Björn Berglöv 1
28. Birgitta Andersson 1
29. Ebbe Näslund 5
30. Agneta Asp
31. Bernt Asp
32. Ingrid Elsberg
33. Bo Johansson 4
34. Hans Åfeldt
35. Ingrid Knutsson Karlsson 2
36. Mats Larsson 2

Summa: 754

Vänsterpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0005-13404 Antal personröster

1. Rose-Marie Fältskog 44
2. Kaj Johansson 59
3. Huda Omar 135
4. Caspar Almander 4
5. Eeva Tolvanen 1
6. Anne Sjöberg 5
7. Karoly Hidvegi 3
8. Ayan Hassan 33
9. Ahmed Dahir 1

10. Inger Hassler 2
11. Anton Ragnarsson 2
12. Elisabeth Molin 7
13. Roine Eklund 6
14. Ing-Marie Sundin 9
15. Ilhan Mohamed 2
16. Noor Mohamed 2
17. Lena Arntsen-Karlsson 6
18. Mariam Harutunjan 1
19. Hans Jakobsson
20. Felicia Rydstedt 21
21. Lillemor Johansson 5
22. Finn Gunnarsson
23. Inger Andersson 1
24. Lotta Back 5
25. Jerry Persson 6
26. Inger Wigzell
27. Margareta Johansson 1
28. Linnéa Tillman 1
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29. Emelie Eriksson 2
30. Maria Lindell
31. Seija Hidvegi
32. Gerd Johansson

Summa: 364

Miljöpartiet de gröna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0055-13725 Antal personröster

1. Cecilia Friis 33
2. Thomas Tilly 6
3. Greta Suvén 12
4. Ruben Bobadilla 6
5. Susanne Thibblin 3
6. Simon Stålspets 22
7. Adam Friis 7
8. Magdalena Rangne 1
9. Bo Sandgren 3

10. Inger Sandgren
11. Robert Nordgren
12. Helen Sipinen 3
13. Ted Jonsson 1

Summa: 97

Sverigedemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0110-12718 Antal personröster

1. Göte Nilsson 81
2. Johan Hallinder 106
3. Anders Brännman 59
4. Christine Hallinder 56
5. Sven Bager 18
6. * 20
7. Torgny Lindgren 52
8. Rickard Brännman 141
9. Guy Johansson 16

10. Sara Johansson 49
11. Rogert Karlsson 5
12. Watson George 15
13. Göran Lennman 6
14. Lasse Verhoczki 12
15. Jimmy Johansson 22
16. Peter Karlsson 15
17. * 6
18. Ursula Wandeldt 6

Summa: 685



Bilaga 5

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Nedan bortses från kandidater som inte är valbara på valdagen p.g.a. att personen avlidit, 
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt. Spärren för inval på personligt 
röstetal är 5 % av partiets röster i valkretsen, dock minst 50 personröster i valkretsen.
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Val till kommunfullmäktige i FLEN 2018-09-09

Personröster
antal

% av partiets
röster i valkretsen

Moderaterna
Emma Dahlin 180 10,65
Lotta Finstorp 152 8,99

Centerpartiet
Roger Tiefensee 131 9,51
Karina B.Krogh 95 6,89

Kristdemokraterna
Anna Jernemalm 62 14,69

Vänsterpartiet
Huda Omar 135 15,08
Kaj Johansson 59 6,59

Sverigedemokraterna
Rickard Brännman 141 7,25
Johan Hallinder 106 5,45



Bilaga 6

Om jämförelsetalen var exakt lika för två eller flera partier har mandatet lottats mellan 
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.
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Fördelning av mandat

Mandaten har fördelats enligt den jämkade uddatalsmetoden. Vid beräkningarna har 
partiernas röstetal delats (se Bilaga 1) först med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7 
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jämförelsetalet har 
beräknats exakt men har redovisats med endast två decimaler.

Val till kommunfullmäktige i FLEN 2018-09-09

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jämförelsetal

1 1,2 2 600,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
2 1,2 1 621,66Sverigedemokraterna
3 1,2 1 408,33Moderaterna
4 1,2 1 148,33Centerpartiet
5 3 1 040,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
6 1,2 745,83Vänsterpartiet
7 3 648,66Sverigedemokraterna
8 5 624,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
9 3 563,33Moderaterna

10 3 459,33Centerpartiet
11 7 445,71Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
12 5 389,20Sverigedemokraterna
13 1,2 375,83Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
14 1,2 351,66Kristdemokraterna
15 9 346,66Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
16 5 338,00Moderaterna
17 3 298,33Vänsterpartiet
18 11 283,63Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
19 7 278,00Sverigedemokraterna
20 5 275,60Centerpartiet
21 1,2 264,16Miljöpartiet de gröna
22 7 241,42Moderaterna
23 13 240,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
24 9 216,22Sverigedemokraterna
25 15 208,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
26 7 196,85Centerpartiet
27 9 187,77Moderaterna
28 17 183,52Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
29 5 179,00Vänsterpartiet
30 11 176,90Sverigedemokraterna
31 19 164,21Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
32 11 153,63Moderaterna
33 9 153,11Centerpartiet
34 3 150,33Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
35 13 149,69Sverigedemokraterna
36 21 148,57Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
37 3 140,66Kristdemokraterna
38 23 135,65Arbetarepartiet-Socialdemokraterna



2/2

39 13 130,00Moderaterna
40 15 129,73Sverigedemokraterna
41 7 127,85Vänsterpartiet
42 11 125,27Centerpartiet
43 25 124,80Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
44 27 115,55Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
45 17 114,47Sverigedemokraterna



Ordning av namn för inval av ledamöter

Kandidaterna har i första hand ordnats efter storleken på personliga röstetal och i andra hand 
jämförelsetal som beräknats enligt heltalsmetoden. Om personligt röstetal eller jämförelsetal 
var exakt lika för två eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen * 
anger den kandidat som har vunnit lottningen.
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Val till kommunfullmäktige i FLEN 2018-09-09

Bilaga 7

Personröster
antal % Jämförelsetal

Moderaterna
1 Emma Dahlin 180 10,65
2 Lotta Finstorp 152 8,99
3 Katarina Lagerstedt 1 408,00
4 Sven-Gunnar Johansson 704,00
5 Lisbeth Brevig 469,33
6 Ulla Lindström 352,00
7 Martina von Bothmer 281,60

Centerpartiet
1 Roger Tiefensee 131 9,51
2 Karina B.Krogh 95 6,89
3 Jenny Hammarlund 1 221,00
4 Abdurahman Hussein Hassan 610,50
5 Ingegerd Branting 407,00
6 Anders Iwerbo 305,25

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Berit Hyllbrant 373,00
2 Magnus Erixon 186,50

Kristdemokraterna
1 Anna Jernemalm 62 14,69
2 Thomas Ledenvik 340,00

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Anders Berglöv 2 567,00
2 Helen Stockow 1 283,50
3 Daniel Ljungkvist 855,66
4 Terese Larsson 641,75
5 Jonas Thyrén 513,40
6 Maria Efimova 427,83
7 Peter Munter 366,71
8 Teija Kaavisto 320,87
9 Daniel Danon 285,22

10 Mari-Louise Andersson 256,70
11 Torbjörn Jansson 233,36
12 Ann-Charlotte Munter 213,91
13 Arne Lundberg 197,46
14 Ann-Katrin Elofson 183,35
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Vänsterpartiet
1 Huda Omar 135 15,08
2 Kaj Johansson 59 6,59
3 Rose-Marie Fältskog 734,00
4 Caspar Almander 367,00

Miljöpartiet de gröna
1 Cecilia Friis 253,00

Sverigedemokraterna
1 Rickard Brännman 141 7,25
2 Johan Hallinder 106 5,45
3 Göte Nilsson 1 642,00
4 Anders Brännman 821,00
5 Christine Hallinder 547,33
6 Sven Bager 410,50
7 Torgny Lindgren 328,40
8 Guy Johansson 273,66
9 Sara Johansson 234,57


